
su Frutta, Verdura 
e Carne

-50

SOTTOCOSTO 

APERTURA
NUOVA

SIRMIONE, Via Brescia 101

11 GIUGNO

DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

BONLÀ

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
150 g

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

0,69
0,95a bottiglia

-27%

pezzi disponibili 2000
€ 9,27/kg

1,39
2,79a confezione

-50%

pezzi disponibili 800

€ 1,43/kg
1,29

2,62a confezione
-50%

pezzi disponibili 800

Spendi meno, vivi meglio
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€ 1,00/kg
1,49

2,99a confezione

-50% novelle

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORO COCKTAIL 450 G

€ 2,87/kg
1,29

1,99a confezione

-35%
0,75

0,99al pezzo

-24%

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

REGIONE CHE VAI

CILIEGIE  
DI VERONA 
500 G

I COLORI DEL SAPORE

ALBICOCCHE 1 KG

2,49
3,49a confezione

-28%

1,79
2,49a confezione

-28%

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE NOCI
GIALLE 1 KG

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 
125 G

€ 5,52/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 5,98/kg
2,99

3,99a confezione

-25%

ANGURIA A FETTE

0,99
1,99al kg

-50%

PATATE 
SELENELLA 
1,5 KG

BANANE

€ 1,33/kg
1,99

0,57
1,15al kg

-50%

NOVELLENOVELLE

GIOVEDÌ
11.06

DOMENICA
14.06

ALDI | 2
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€ 2,87/kg
1,29

2,69a confezione

-52%

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

€ 14,45/kg
2,89

3,79a confezione

-23%

€ 7,97/kg
2,39

3,29a confezione

-27%

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

€ 7,98/kg
3,19

3,99a confezione

-20%

€ 5,73/kg
2,29

2,89a confezione

-20%

€ 14,45/kg
2,89

2,99a confezione

IL PODERE

FUSI DI POLLO
450 g

IL PODERE

ALI DI POLLO 
COTTE E SPEZIATE
500 g

€ 4,98/kg
2,49

3,69a confezione

-32%

GIOVEDÌ
11.06

DOMENICA
14.06

� ALDI | 3



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

GALBANI

MOZZARELLA TRIS
3 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

BONLÀ

LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 11 mesi
150 g

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

CUCINA NOBILE

PENNE RIGATE
1 kg

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

€ 5,97/kg sgocc.
1,79

3,19a confezione
-43%

pezzi disponibili 500

€ 7,42/kg
0,89

1,49a confezione
-40%

pezzi disponibili 1200

0,69
0,95a bottiglia

-27%

pezzi disponibili 2000

€ 8,05/kg
1,69

2,39a confezione
-29%

pezzi disponibili 650

0,75
0,85a confezione

-11%

pezzi disponibili 500

0,75
0,85a confezione

-11%

pezzi disponibili 300

1,39
1,89a bottiglia

-26%

pezzi disponibili 550

€ 9,27/kg
1,39

2,79a confezione
-50%

pezzi disponibili 800

€ 1,43/kg
1,29

2,62a confezione
-50%

pezzi disponibili 800

ALDI | 4



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06
SOTTOCOSTO 

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

PELLINI

CAFFÈ VIVACE  
TRADIZ. CREMA INTENSA
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
fresh/limone
42 lavaggi
940 ml

COCA COLA
2 x 1,5 l

BUON'ORA

FROLLINI CACAO E 
NOCCIOLE
700 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

CUCINA NOBILE

TRANCI DI PIZZA 
MARGHERITA
3 pezzi
990 g

€ 0,66/litro
0,79

1,65a confezione
-52%

pezzi disponibili 900

€ 9,96/kg
2,49

3,69a confezione
-32%

pezzi disponibili 1200

€ 2,82/kg
2,79

3,99a confezione
-30%

pezzi disponibili 120

€ 1,38/litro
0,69

0,95a bottiglia
-27%

pezzi disponibili 3500

€ 0,80/litro
2,39

3,69a confezione
-35%

pezzi disponibili 400

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
330 ml

​€ 9,06/litro
2,99

4,49al pezzo
-33%

pezzi disponibili 160

3,19
4,55a confezione

-29%

pezzi disponibili 1000

€ 1,41/kg
0,99

2,09a confezione
-52%

pezzi disponibili 400

€ 3,29/litro
3,09

6,19al pezzo
-50%

pezzi disponibili 200

� ALDI | 5



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

FERREX

SEGA CIRCOLARE A 
BATTERIA, 40 V
•	numero di giri a vuoto: 4800 r
•	diametro massimo lama: 190 mm
•	con luce a LED
non adatto all'uso professionale

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

AUTO XS

TELO COPRIAUTO 
ANTIGRANDINE
a scelta tra diverse misure

29,99
49,99al pezzo

-40%

pezzi disponibili 15

29,99
69,99al pezzo

-57%

pezzi disponibili 35

19,99
24,99al pezzo

-20%

pezzi disponibili 30

ROLLEI

ACTION CAM
•	full HD: registra video con qualità 1080 p
•	batteria 900 mah
•	con custodia protettiva

ALDI | 6



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

SMART TECH

SMART TV 32"
modello: HW01V

99,99
139,00al pezzo

-28%

pezzi disponibili 25

299,00
369,00al pezzo

-18%

pezzi disponibili 15

XIAOMI

SMART SPEAKER
•	assistente vocale
•	orologio con display a LED
•	dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

4,99
9,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 35

XIAOMI

TABLET
modello:  
Redmi Pad SE 8.7"

49,99
99,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 50

BEA-FON

SMARTWATCH 11S
•	display da 1,83 pollici
•	funzione di chiamata Bluethooth
•	monitoraggio di dati sanitari e attività sportive

9,99
19,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 50

KRONTALER

SVEGLIA DIGITALE
•	modulo di vibrazione esterno
•	display con superficie a specchio
•	porte USB per ricaricare diversi tipi di dispositivi

SHARP

SMART  
TV 55''
modello:  
GL4460E

BAUHN

SCHERMO PORTATILE
•	dimensioni schermo: 15,6 pollici
•	risoluzione IPS 1920 x 1080
•	2 ingressi USB 2.0 tipo C
•	1 ingresso mini HDMI

49,99
59,99al pezzo

-16%

pezzi disponibili 15

� ALDI | 7



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

9,99
19,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 30

39,99
79,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 20

HOME CREATION

TAVOLO CON SEDIE PER BAMBINI
•	tavolo: 48 x 48 x 43,5 cm (L x l x h)
•	sedie, 2 pezzi: 26 x 27 x 50 cm e 26 x 27 x 47,5 cm (L x l x h)
•	materiale: MDF, gambe in pino

AMBIANO

PENTOLE IN GHISA
ASSORTITE
•	diversi modelli disponibili
•	rivestimento smaltato a 3 strati
•	adatte a tutti i tipi di piani cottura, compresa l'induzione
•	adatte al forno fino a 250°C
•	lavare solo a mano

19,99
29,99al set

-33%

pezzi disponibili 20

9,99
17,99al pezzo

-44%

pezzi disponibili 25

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA 
CALDA XXL
•	2600 W, 220-240 V, 50 Hz
•	funzione di mantenimento del calore
•	capacità del cestello ca. 9 l
•	cestello divisibile in 2 
•	regolazione della temperatura da ca. 

40° C a 200° C

AMBIANO

MICROONDE CON GRILL
•	700 W
•	capacità interna: 17 l
•	2 livelli combinati (microonde e grill)
•	dimensioni: 26,2 cm x 45,2 cm x 36,4 cm (A x L x P)
•	funzione scongelamento
•	11 livelli di potenza

49,99
69,99al pezzo

-28%

pezzi disponibili 25

AMBIANO

ELETTRODOMESTICI
PER CUCINA
a scelta tra:
spremiagrumi
•	adatto per arance e limoni
•	2 sensi di rotazione (orario-antiorario)
•	con avvolgicavo
frullatore
•	batteria ricaricabile
•	con cavo USB
•	6 lame in acciaio inossidabile
•	caraffa in vetro da: 420 ml

9,99
17,99al pezzo

-44%

pezzi disponibili 25

AMBIANO

SANDWICH MAKER/ 
GRIGLIA A CONTATTO
a scelta tra:
•	griglia a contatto
•	sandwich maker/waffle maker

ALDI | 8



IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SIRMIONE, VIA BRESCIA 101.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

39,99
79,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 40

AMBIANO

FERRO DA STIRO/
SPAZZOLA A VAPORE
a scelta tra:
ferro da stiro a vapore: 
•	2400 W
•	capacità serbatoio: 250 ml
spazzola a vapore:
•	1190-1410 W
•	capacità del serbatoio: 180 ml

LIVING STYLE

VALIGIA TROLLEY
•	dimensioni: 57 l (67X26X41 cm – L X l X h) / 

90 l (78 x 29 x 46 cm – L x l x h)
•	poliestere riciclato
•	4 rotelle doppie girevoli a 360°
•	braccio telescopico allungabile fino ad un’altezza di 117 cm

LIVING STYLE

TROLLEY DA CABINA 
LEGGERO
•	dimensioni: 40 l (54 x 20 x 36 cm 

– L x l x h)
•	poliestere riciclato
•	4 rotelle doppie girevoli a 360°
•	braccio telescopico allungabile 

fino ad un’altezza di 107 cm

AMBIANO

HAIR STYLER 5 IN 1
•	3 livelli di temperatura e 2 livelli di velocità
•	5 accessori inclusi
•	funzione di memoria per la temperatura

59,99
79,99al pezzo

-25%

pezzi disponibili 15

PHILIPS

FERRO DA STIRO A CALDAIA
•	modello PSG2000/80
•	erogazione di vapore continua: 110 g/min
•	peso ferro da stiro: 1 kg
•	serbatoio dell’acqua: 1,4 l
•	piastra in ceramica
•	funzione Smart Calc Clean

49,99
79,99al set

-37%

pezzi disponibili 15

19,99
29,99al pezzo

-33%

pezzi disponibili 25

HOME CREATION

SPECCHIO DA BAGNO 
CON LED
•	dimensioni: 50 x 13 cm (Ø x h)
•	interno con vano portaoggetti
•	illuminazione LED regolabile

19,99
29,99al pezzo

-33%

pezzi disponibili 10

� ALDI | 9



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

GALBANI

FORMAGGIO SPALMABILE 
NUVOLA
180 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO A FETTE 
CON GRANA PADANO
200 g

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ UHT
1 l

GALBANI

MOZZARELLA SANTA LUCIA 
SENZA LATTOSIO
3 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE 
SNACK
affumicato
50 g

GALBANI

SANTA LUCIA CILIEGIE 
DI MOZZARELLA
150 g

GOURMET

SPECIALITÀ IBERICHE
• salsichón iberico
• lomo iberico
• chorizo iberico
70/50 g

€ 32,71/45,80/kg
2,29
a confezione

€ 8,28/kg
1,49

al pezzo

€ 7,45/kg
1,49

al pezzo

​
1,29

al pezzo

€ 29,80/kg
1,49
a confezione

​€ 10,60/kg sgocc.
1,59

al pezzo

€ 9,63/kg sgocc.
2,89

a confezione

RECLA

HAUSWURST
240 g

​€ 11,63/kg
2,79
a confezione

DEVELEY

SALSA MESSICANA
250 ml

​€ 5,56/litro
1,39

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

ALDI | 10



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

VALFRUTTA

MAIS AL 
VAPORE
4 x 160 g

CONNOISSEUR SEAFOOD COLLECTION

INSALATA DI SGOMBRO 
ALLA MESSICANA
170 g

€ 3,11/kg
2,49

al pezzo

€ 8,76/kg
1,49

al pezzo

€ 4,98/kg sgocc.
2,79
a confezione

PRIMANA

CHILI CON/SIN CARNE
800 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI SECCHI XXL
in olio di semi di girasole
560 g

PRIMANA

FAGIOLI LESSATI
in salsa di pomodoro
410 g

€ 2,41/kg
0,99

al pezzo

€ 3,91/kg
2,19

al pezzo CONFEZIONE STANDARD
1,25€ per 280 g 

(4,46/kg)

12%
di risparmio

CIRIO

SUGO
basilico/arrabbiata
190 g

​€ 5,21/kg
0,99

al pezzo

TESOROS DEL SUR

OLIVE VERDI RIPIENE 
CON PASTA DI PEPERONE
700 g

€ 5,76/kg sgocc.
2,19

al pezzo

BON-RI

RISO EXPRESS
gusti vari
250 g

€ 3,96/kg
0,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

� ALDI | 11



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

MISTER NUT

ARACHIDI TOSTATE 
E SALATE
1 kg

4,99
al pezzo

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

SNACK FUN

GOAL CHIPS
sale/paprika
125 g

€ 7,80/kg
1,99

al pezzo

€ 10,32/kg
1,29

al pezzo

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA XXL
400 g

€ 3,48/kg
1,39

al pezzo CONFEZIONE STANDARD
1,39€ per 300 g 

(4,63/kg)

25%
di risparmio

PRINGLES
pizza/BBQ
185 g

​€ 10,76/kg
1,99

al pezzo

DORIA

CRACKER 
SEMPLICISSIMI
riso nero e semi di lino
245 g

IL FORNAIO GENOVESE

FOCACCIA CROCCANTELLA
all'olio d'oliva
150 g

€ 13,27/kg
1,99

al pezzo

​€ 6,90/kg
1,69

al pezzo

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
mais/peperoncino
370 g

€ 4,03/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

ALDI | 12



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

IL BUON PANE

PAN BRIOCHE CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
500 g

​€ 5,98/kg
2,99

al pezzo

GOLEADOR

CARAMELLE GOMMOSE
ooolaaa/party
180/143 g

GOLEADOR

CARAMELLE GOMMOSE
shoes/tunnel
160 g

HARIBO

CARAMELLE "FAN EDITION"
300 g

​€ 5,63/kg
1,69

al pezzo

TESOROS DEL SUR

PASTEL DE NATA
6 pezzi
390 g

€ 7,67/kg
2,99
a confezione

€ 11,06/13,92/kg
1,99
a confezione

€ 9,94/kg
1,59
a confezione

ANTICA APICOLTURA SCARINZI

MIELE ACACIA
500 g

​€ 7,58/kg
3,79

al pezzo

TWININGS

TÈ VERDE
40 bustine

​
2,79
a confezione

PELLINI

CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

€ 15,96/kg
3,99

al pezzo

CAMPIELLO

CEREABEL ZENZERO 
E LIMONE
220 g

​€ 6,77/kg
1,49

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

� ALDI | 13



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

ESTRELLA DAMM

BIRRA
4,6% vol.
330 ml

BACARDI

COCKTAIL ASSORTITI
gin tonic/mojito
250 ml

€ 2,70/litro
0,89

al pezzo

€ 7,16/litro
1,79

al pezzo

€ 5,05/litro
3,79

a bottiglia

€ 1,66/litro
4,99

al pezzo

FLIRT

BEVANDA ZERO
gusti vari
1 l

SAN BENEDETTO

SUCCOSO ZERO
gusti vari
900 ml

€ 1,10/litro
0,99

a bottiglia

KOZEL

BIRRA
•	Dark/Lager
•	3,5% - 4,6% vol.
500 ml

PENASOL

BAG IN BOX 
SANGRIA
3 l

€ 2,38/litro
1,19

al pezzo

JAUME SERRA

CAVA BRUT
750 ml

3 L

​
0,59

a bottiglia

SAMMONTANA

BARATTOLINO 
CLASSICO
yogurt e mango
500 g

MAGNUM

MINI CAW
gusti vari
6 pezzi
254,2 g

€ 6,58/kg
3,29

al pezzo

​€ 15,70/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

ALDI | 14



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

WC NET

BRILLIANT GEL
salty breeze/floral ritual
700 ml

OMINO BIANCO

DETERSIVO 
LAVATRICE
bianco vivo
60 lavaggi
2,4 l

ACTY MASK

MASCHERA PIEDI
•	idratante
•	anti-fatica
•	esfoliante talloni

EQUILIBRA

GEL GAMBE LEGGERE
125 ml

​
1,49

al pezzo

KARTIKA

TOVAGLIOLI
2 veli
30 pezzi

​
0,89

a confezione

​€ 2,02/litro
4,85

al pezzo

​€ 2,84/litro
1,99

al pezzo

SCHOLL

DEODORANTE 
SPRAY PIEDI
150 ml

SCHOLL

CURA PIEDI
•	polvere anti odore, 85 g
•	crema idratante, 75 ml
•	crema idratazione intensa, 75 ml

SCHOLL

BALSAMO PER 
TALLONI SCREPOLATI
stick
70 g

​€ 4,11/100 g - € 4,65/100 ml
3,49

al pezzo

​€ 39,92/litro
4,99

al pezzo

​€ 9,99/100 g
6,99

al pezzo

​€ 26,60/litro
3,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
11.06

� ALDI | 15



DA GIOVEDÌ 11.06 A DOMENICA 14.06

VIENI IN NEGOZIO! SCOPRI TANTI PRODOTTI
PER CASA, TEMPO LIBERO E MOLTO ALTRO

LUNEDÌ-DOMENICA 08:30 - 20:30SIRMIONE, Via Brescia 101TI ASPETTANO TANTE SORPRESE!

aggiornare DATE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni 
di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e  
della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale 
Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

Non gettarmi a terra.ALDI | 16

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA XXL
• 2600 W, 220-240 V, 50 Hz
• funzione di mantenimento del calore
• capacità del cestello ca. 9 l
• cestello divisibile in 2 
• regolazione della temperatura da ca. 40° C a 200° C

FERREX

SEGA CIRCOLARE A BATTERIA, 40 V
• numero di giri a vuoto: 4800 r
• diametro massimo lama: 190 mm
•	con luce a LED
non adatto all'uso professionale

29,99
49,99al pezzo

-40%

pezzi disponibili 15

APPROFITTA DI
UN MESE DI CONVENIENZA:
ritira il carnet con 4 buoni sconto* da

usare ogni settimana dal 15/06 al 12/07
Ogni buono ti offre 5€ di sconto su una spesa minima di 30€

*Ritiralo in cassa dal 11.06 al 14.06. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni.

49,99
79,99al pezzo

-50%

pezzi disponibili 20

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

aggiornare DATE

299,00
369,00al pezzo

-18%

pezzi disponibili 15

SHARP

SMART TV 55''
modello: GL4460E


